
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

 

D.D. n. 200 

Anno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato dal MIUR con D.M. del 16 

luglio 2016 e pubblicato sulla G.U. n. 173 del 26 luglio 2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 175 del 15.11.2018, con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo ex 

art. 2222 in qualità di programmatore junior per le esigenze del progetto di 

ricerca “Center for Urban Informatics and Modeling”; 

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati pervenute entro il 

termine di scadenza previsto dal bando; 

CONSIDERATO che l’ammissione dei candidati alla procedura di selezione avviene con riserva 

di accertamento dei requisiti di partecipazione previsti dal bando di selezione 

e che pertanto l’Amministrazione potrà disporre in qualsiasi momento 

l’esclusione per mancanza di uno dei requisiti previsti; 

DECRETA 

Articolo 1: I seguenti candidati appresso specificati sono ammessi alla selezione pubblica per 

il conferimento di un contratto di lavoro autonomo ex art. 2222 (rif. LAU/09), con 

riserva di accertamento dei requisiti prescritti: 

 

n. Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1 Lucci Gabriele 26.02.1995 Roma 

2 Cimoroni Marco 18.07.1970 L’Aquila 

 

Articolo 2:  Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa 

Amministrazione. 

L’Aquila, 10.12.2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Roberto MOLLE) 

mailto:info@gssi.it

	D.D. n. 200
	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA
	L’Aquila, 10.12.2018
	IL DIRETTORE GENERALE

		2018-12-10T10:07:20+0100
	MOLLE ROBERTO




